
Objednávka č.1   OS 183 
         

 

Ostravské komunikace, a.s. 

        Novoveská 1266/25, 709 00   Ostrava 

        IČ: 25396544, DIČ: CZ25396544 

        (dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednáváme u Vás umožnění vjezdu na parkoviště na ul. Janáčkova v Ostravě v počtu xxx vozidel za účelem parkování. 

 

Na dobu:     1.1.2019 – 31.12.2019 

Jednotková cena:    xxx Kč vč. DPH / x měsíc / x vozidlo 

Celková cena:    1.734.000,- Kč vč. DPH 

Úhrada ceny:    měsíční splátky ve výši xxx Kč vč. DPH 

 
Platební podmínky: -1- K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty stanovená dle platné právní úpravy, pokud 
příslušné právní předpisy nestanoví jinak. -2- Podkladem pro úhradu ceny je vyúčtování označené jako FAKTURA, které bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. -3- Doba splatnosti 
faktury činí 30 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli. -4- Dnem zdanitelného plnění je první den fakturovaného 
období. -5- V případě, že objednatel řádně a včas nezaplatí cenu v termínu splatnosti uvedeném na vystavené faktuře je 
povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši dle platné právní úpravy. Udělení souhlasu: Objednatel uděluje 
dodavateli souhlas, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) zpracovával tyto osobní údaje: jméno a příjmení, datum narození, rodné 
číslo, název společnosti, kontaktní údaje. Osobní údaje bude dodavatel zpracovávat pro tyto účely: evidence klientů 
využívající služeb parkování. Objednatel také uděluje dodavateli souhlas s pořízením a ukládáním SPZ vozidel, 
obrazových/zvukových záznamů osob objednatele vjíždějících/odjíždějících nebo pohybujících se na parkovišti nebo 
platících u automatické poklady. Souhlasy objednatele jsou uděleny dobrovolně, bezplatně, bez věcného, časového, 
množstevního a územního omezení. Ukončení objednávky: Vztah vyplývající z této objednávky lze ukončit: -1- Dohodou 
smluvních stran, -2- Výpovědí ze strany objednatele i dodavatele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to bez uvedení důvodu, 
která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. -3- Písemnou výpovědí ze strany dodavatele 
bez výpovědní doby, která je účinná dnem doručení výpovědi podnájemci, a to z těchto důvodů: a)  geologické práce, 
stavební práce, rekonstrukce, opravy nebo jiná omezení parkoviště nebo parkovacího systému; b) objednatel je v prodlení 
s úhradou ceny, déle jak 30 dnů. Odpovědnostní podmínky: -1- Objednatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou 
činností na parkovišti dodavateli nebo třetím osobám. -2- Objednatel je povinen dodavateli uhradit v plném rozsahu újmu, 
která vznikla v důsledku činnosti objednatele. -3- Objednatel bere na vědomí, že parkoviště není parkovištěm hlídaným a 
dodavatel tak neodpovídá za škody způsobené na vozidlech nebo zařízeních třetími osobami. Provozní podmínky: -1- 
Vjezd/výjezd vozidel objednatele na/z parkoviště bude umožněn prostřednictvím čipové karty, kterou řidič přikládá na 
vjezdový/výjezdový stojan. -2- Objednatel bere na vědomí, že parkovací systém nemusí být funkční z důvodu náhlé poruchy 
nebo údržby, přičemž jedním z důsledků může být dočasné omezení vjezdu vozidel objednatele na parkoviště. Dodavatel 
neodpovídá za žádné škody, které tímto objednateli vzniknou. Fakturovaná cena bude v těchto případech objednateli 
kompenzována formou dobropisu. Ostatní podmínky: -1- Objednatel je povinen zajistit, aby všechna vozidla parkující na 
parkovišti na základě čipových karet dle této objednávky, měla platnou technickou prohlídku silničního vozidla a sjednáno 
zákonné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla. -2- Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 
odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.  
 

 

 

Objednatel: 

Obchodní firma: OKIN BPS, a.s. 

Statutární orgán: xxxxxxxxxxxxxxx ředitel 

Sídlo: Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 11000 

IČ: 27449734 

DIČ: CZ 27449734 (plátce DPH) 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxx xxx xxx  

 

Za objednatele   
                                                                                                                                                    Podpis  
                                     Jméno, příjmení                Datum 

 


